
金　　　　　額 備　　　考

270,090

33,800

499,000

198,650

見守りカメラサービス 7,513

72,060

153,000 ５１名

¥1,234,113

金　　　　　額 備　　　考

503,482 ＴＮＲを含む

188,718

9,302

0

612,809

¥1,314,311

¥-80,198

合　　　　　計

差引収支

　項　　　　　　目

医療費

保護猫用フード代

広告印刷費

備品

経費・消耗費

葛飾区　猫助成金

モニカ募金箱

サポーター年会費

合　　　　　　計

支　　　　　　　　　出

２０２４年　猫の会　会計報告書

収　　　　　　　　入

　項　　　　　　目

寄付金（口座振込・ＴＮＲ・保護依頼費含む）

里親会募金・チャリティーバザー売上

保護猫　譲渡金


